令和７年２月１３日

農 林 水 産 部

報道関係者 各位

２月５日からの大雪に係る農業被害現場の知事視察について

２月５日からの大雪に係る農業被害状況について、下記のとおり知事が現場視察を行い

ますので、お知らせします。

記

１ 日時

令和７年２月１４日（金）１０：０５～１１：３５（南陽市、川西町）

２ 視察行程（予定）

１０：０５
南陽市砂塚

「りんごの枝折れ被害」

集合時刻：９時５５分

集合場所：ＪＡ南陽支店 愛菜館駐車場（南陽市宮内）

駐車場所：同ＪＡ駐車場（集合場所から車で誘導）

１０：３５

南陽市宮内

「りんごの枝折れ被害」

※取材対応あり

集合時刻：１０時２５分

集合場所：株式会社ヤマラクフーズ（南陽市宮内）

駐車場所：同社駐車場

１１：２０

川西町洲島

「アスパラガスハウスの

損壊被害」

雪で駐車場所を確保できないため取材いただけ

ません。

※ 状況によって、時間が大きく前後する場合や、一部を取りやめる場合があります。

※ 現地での連絡先は以下の通りとなります。

≪０９０－２２７９－３３００（農林水産部随行職員）≫

【問合せ先】農林水産部農政企画課

課長補佐 太田 真哉（電話：023-630-3659）

〔報道監〕農林水産部次長 髙橋 和博